בד בבד עם דחיית העתירה אוסיף כי ראוי הוא שהמידע שבבסיס החלטת שב"ס יבחן לעומקו, לרבות בדרך של אימותו
עם גורמים נוספים, באופן שיאפשר לשקול שוב את עניינו של העותר בתוך פרק זמן סביר. ראוי כי הבחינה של המידע

וקבלת החלטה מתאימה תערך בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ג' אב תשע"ח, 15 יולי 2018, בהעדר הצדדים.